様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

金山町長　　　　　　　　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
金山町木質バイオマス利用拡大支援事業補助金交付申請書

金山町木質バイオマス利用拡大支援事業補助金を交付されるよう、金山町補助金等の適正化に関する規則第６条及び金山町木質バイオマス利用拡大支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添付して下記のとおり申請します。

記

	１　設置設備の内容
	１　薪ストーブ　　　２　ペレットストーブ

	２　補助対象となる費用
	円

	３　補助金申請額
　（千円未満の端数切捨て）
	円

	４　完成予定年月日
	平成　　年　　月　　日

添付資料
⑴　補助対象経費の内訳が明記されている見積書の写し

⑵　木質バイオマス燃焼機器のカタログ等の写し

様式第３号（第９条関係）
　　年　　月　　日

金山町長　　　　　　　　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
金山町木質バイオマス利用拡大支援事業変更（廃止）承認申請書

平成　　年　　月　　日付けで交付決定のあった金山町木質バイオマス利用拡大支援事業の変更（廃止）について承認されるよう、金山町補助金等の適正化に関する規則第８条及び金山町木質バイオマス利用拡大支援事業補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添付して下記のとおり申請します。

記

	項　　　　目
	変更の有　無
	変　　更　　後
	変　　更　　前

	１　設置設備の内容

	１　薪ストーブ　　２　ペレットストーブ
	１　薪ストーブ　　２　ペレットストーブ

	２　補助対象となる費用

	円
	円

	３　補助金申請額

　（千円未満の端数切捨て）

	円
	円

	４　完成予定年月日

	平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日

※変更後の欄は変更が有る場合のみ記入すること

添付資料

⑴　補助対象経費の内訳が明記されている見積書の写し

⑵　木質バイオマス燃焼機器のカタログ等の写し
⑶　交付決定通知書
様式第５号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

金山町長　　　　　　　　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
金山町木質バイオマス利用拡大支援事業実績報告書
平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった金山町木質バイオマス利用拡大支援事業補助金について、金山町補助金等の適正化に関する規則第１２条及び金山町木質バイオマス利用拡大支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添付して下記のとおり報告します。

記

	１　設置設備の概要
	１　薪ストーブ　　　２　ペレットストーブ

	２　補助対象となる費用
	円

	３　補助金申請額

　（千円未満の端数切捨て）
	円

添付資料

⑴　設置工事前後の状況を明らかにする写真
⑵　領収書の写し

様式第７条（第１３条関係）
年　　月　　日

金山町長　　　　　　　　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
金山町木質バイオマス利用拡大支援事業補助金交付請求書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で確定通知のあった金山町木質バイオマス利用拡大支援事業補助金について、金山町木質バイオマス利用拡大支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、補助金の交付を請求します。
１　交付決定額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　振込口座等の情報

振込先金融機関　荘内銀行金山支店・新庄信用金庫金山支店・金山農業協同組合

（いずれかに○印を付して下さい。）

振込口座の種類　普通（総合口座可）・当座
振込口座の番号
振込口座の名義　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者以外の方の口座でも可）